
 
 
 
 

Konkurrensutsättning av boendeservice, funktionshinderservicen 
  
Rådet för personer med funktionsnedsättning 11.01.2024 § 4 
59/00.02.04.00/2024       

Beredare    
Tilläggsuppgifter: telefonummer: 06 218 1111 (växel), fornamn.efternamn@ovph.fi 

Den dynamiska konkurrensutsättningen av boendeservicen inom funktionshinderservicen 
omfattar stödboende, boende med heldygnsomsorg och kortvarig omsorg. Beredningen av 
konkurrensutsättningen inleddes hösten 2023. Konkurrensutsättningen utlystes i november 
och då bereddes serviceproducenterna möjlighet att ställa frågor om de villkor som ställs i 
konkurrensutsättningen. I december 2023 avbröts konkurrensutsättningen, men målet är 
att utlysa en ny konkurrensutsättning i januari 2024. Konkurrensutsättningen gäller inte 
välfärdsområdets egna boendeenheter, inklusive före detta Kårkulla och Eskoo. 

Verksamhetsområdesdirektör för rehabilitering Kotanen Heidi 
Rådet för personer med funktionsnedsättning framför sina åsikter om de valkriterier som 
ställs på serviceproducenter. 

Beslut: 
Rådet för personer med funktionsnedsättning lyfter upp följande aspekter som viktiga att 
tänka på vid konkurrensutsättningen. Självbestämmanderätten och livskvalitet är bland de 
två viktigaste kriterierna. Individen som behöver servicen får inte glömmas bort och det får 
inte vara pengarna som styr hur servicen ordnas. Man måste se den enskilda individen, 
deras önskemål, behov och välmående. Det är väsentligt att de som redan har en 
boendeplats får vara kvar på samma boende. Miljön behöver vara hemlik och det behöver 
finnas tillräckligt med program och aktiviteter, det är även viktigt att boendet finns nära 
familj och vänner så att det är möjligt att hålla kontakten och umgås med dem. De som bor 
på enheterna måste regelbundet ha möjlighet att få framföra sina åsikter kring servicen.  
 
Till beredningstexten läggs följande text in: Konkurrensutsättningen gäller inte 
välfärdsområdets egna boendeenheter, inklusive före detta Kårkulla och Eskoo. 
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